
1

Přenosná AC nabíječka EV
(Úroveň 2)

Produktový manuál

Před použitím, provozem nebo údržbou si prosím přečtěte všechny pokyny.



2

Manuál

POPIS VÝROBKU...............................................................3

VZHLED.............................................................................3

SPECIFIKACE.................................................................... 4

LED DISPLEJ..................................................................... 5

JAK NA AKTUÁLNÍ NASTAVENÍ .......................................6

OPERAČNÍ INSTRUKCE.....................................................7

SPOJOVACÍ............................................................................7

Jak začıt́ nabıj́et.........................................................7

Jak zastavit nabíjení................................................... 7

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠEN......................................7

ZÁRUKA............................................................................8

POZOR..............................................................................9



3

POPIS VÝROBKU

Přenosný nabíjecí kabel EV je tak pohodlný, přenosný a plug-and-play. 

Tento produkt je nezávisle prozkoumán a je v souladu s nejnovějšími 

národními normami. Mohou se vztahovat na všechny vozy EV. Má dobrý 

výkon při nabíjení. Existuje více elektrických ochran a rozhraní přímé 

interakce člověk-počítač. Ovládací skříňka je odolná díky ergonomickému 

designu povrchu, díky kterému je skořepina pevnější a pevnější.

Vzhled

16A/32A nastavitelná EV nabíječka s EU Schuko zástrčkou



4

SPECIFIKACE

Položka Mode 2 EV Charger Cable 16A/32A
Modelka EVSE-PE16S

Nainstalujte Portable, plug and Play

Výstupní proud 8A ,10A ,13A,16A ,32A Max.
Jmenovitý výkon 3.6kW/7.2KW Max

Vstupní napětí AC 110V~250V 50Hz/60Hz

Vodotěsný stupeň IP66

Detekce výstupu

1.Ochrana proti zkratu
2.Ochrana proti nadměrné a podfrekvenční 

ochraně
3.Ochrana proti nadměrnému proudu
4.Ochrana proti svodovému proudu 

(restartujte obnovení)
5.Ochrana proti přehřátí
6.Ochrana proti přetížení (obnovení 

samokontroly)
7.Ochrana země
8.Ochrana proti přepětí a podpětí

Provozní

Teplota -25℃~+55℃

Skladovací teplota -40℃~+80℃

Provozní vlhkost 20%-85%
Rozměr 

nabíječky EV 200mm(L) X 93mm(W)X51.5mm(H)

Délka kabelu 5Meter
Hmotnost 2.30kg

Standard IEC 62752 , IEC 61851
Kartonová míra 42CM*42CM*8CM



5

LED DISPLEJ

Stav
LED Display Status

Zelená (1) Zelená (2) Zelená (3) Porucha (červená)

Počáteční režim Light on Lights Out Lights Out Lights Out

Připojený režim Light on Twinkle (1S) Lights Out Lights Out

Režim nabíjení Racing light Racing light Racing light Lights Out

Dokončený režim Light On Light On Light On Lights Out

Režim poruchy Lights Out Lights Out Lights Out Twinkle



6

JAK NA AKTUÁLNÍ NASTAVENÍ

Pomocí tlačítka pro přepínání proudu 
vyberte maximální nabíjecí proud. Před 
zasunutím nabíjecí zástrčky (na straně 
automobilu) zvolte nabíjecí proud.



7

OPERAČNÍ INSTRUKCE

Jak začít nabíjet
Krok 1. Vyjměte nabíječku a pevně zasuňte zástrčku do zásuvky.

Krok 2. Zatáhněte za uzávěr a zcela zapojte konektor vozidla do vstupu 

vozidla.

Krok 3. Zařízení se začne automaticky nabíjet, zatímco indikátory READY/

CHARGE, POWER svítí zeleně.

Krok 4. Tovární výchozí proud je 16A, stiskněte tlačítko „NASTAVENÍ 

PROUDU"pro úpravu požadovaného proudu. ampér do max. 16ampérových 

cyklů. Při příštím nabíjení se zařízení automaticky nastaví na poslední aktuální 

nastavení.

Jak zastavit nabíjení
Krok 1. Stiskněte tlačítko a odpojte konektor vozidla od vstupu vozidla.

Krok 2. Zavřete ochranné víčko vstupu do vozidla, nasaďte ochranné víčko 
konektoru vozidla.

Krok 3. Vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

Krok 4. Zabalte kabel nabíječky EV a vložte jej do tašky.

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÁŠENÍ
Nabíjecí zařízení má vysokotlakou kontrolu před tím, než vyjdou z testu, 
během zkoušky produktu může být spotřebitel snadno použit.



8

ZÁRUKA

Zajistit výrobu přenosných nabíjecích linek prostřednictvím přísné kontroly 

kvality, do jednoho roku od data nákupu za správného používání 

způsobeného problémy s kvalitou výrobků, společnost poskytne uživatelům 

údržbu kvality.

Jakýkoli uživatel v důsledku nesprávné manipulace, instalace, použití a 

údržby, skrytá nedbalost nebo v důsledku přírodních katastrof, které vedou 

k přímému poškození produktů nebo je nelze správně používat, jsou mimo 

místo v záruce na produkt. Tato záruka nezahrnuje vrácené náklady na 

tovární údržbu. Záruka platí pouze pro původního kupujícího a je 

nepřenosná.



9

POZOR

a. A. Po obdržení balíku zkontrolujte, zda je zařízení neporušené a 

položky odpovídají seznamu balení. Pokud se vyskytnou nějaké 

abnormality, kontaktujte prosím včas prodej nebo odmítněte zboží..

b. Vstupní kabel na straně napájecího zdroje by měl být alespoň 3x6mm² 

Doporučuje se, aby rozvod energie provedli profesionálové..

c. Neponořujte ovládací box ani nabíjecí konektor do vody a nešlapejte 
na kabel, netahejte ho, neskládejte ani nezauzlujte kabel.

d. Ujistěte se, že nabíjecí konektor, zástrčka, kabel a ovládací skříňka 

neobsahují žádné abnormality, jako jsou škrábance, rez, praskliny atd.

e. Nenabíjejte, pokud je zásuvka poškozená, zrezivělá, prasklá nebo 

volně připojená, a poté kontaktujte odborníky, aby ji zlikvidovali.

f. Pokud se zástrčka zašpiní nebo namočí, otřete ji čistým a suchým 
hadříkem.

g. Před nabíjením se ujistěte, že zástrčka a zásuvka jsou konzistentní, 

zejména proud a napětí.

h. Zkontrolujte prosím vstupní proud a ujistěte se, že jste snížili nabíjecí 

proud pod vstupní proud..

i. Neumisťujte nabíjecí kabel do blízkosti předmětů s vysokou teplotou, 
když je v provozu.


	PRODUCT DESCRIPTION
	Appearance
	SPECIFICATION
	HOW TO CURRENT SETTING
	How to start charging 

	WARRANTY
	MIDA Group company, ensure the production of porta
	CAUTION  




